
Uchwała nr 111/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 5/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady  

i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie 

 

  Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie określającym zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w dyscyplinie w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanym dalej Regulaminem) 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 5/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie, zmienionej uchwałą nr 12/2022 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 lutego 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rada Naukowa może powołać więcej niż jednego promotora do sprawowania opieki 

naukowej nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej w przypadku, gdy zagadnienia naukowe 

lub artystyczne będące przedmiotem rozprawy doktorskiej wykraczają poza dyscyplinę,  

w której osoba ubiegająca się  o nadanie stopnia doktora, przygotowuje rozprawę doktorską 

lub w przypadku postępowania, o jakim mowa w  § 2 ust. 5.”, 

2) w § 5 w ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dokonuje corocznej oceny postępów naukowych lub artystycznych osoby ubiegającej  się 

o nadanie stopnia doktora;”, 

3) w § 5 w ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zapewnia konsultacje oraz ocenia postępy naukowe lub artystyczne osoby ubiegającej się 

o nadanie stopnia doktora;”,   

4) w § 8 w ust. 1 w pkt 4 po literze b dodaje się literę c, która otrzymuje brzmienie: 

„c) oświadczenie o samodzielnym przygotowaniu rozprawy i informację o przetwarzaniu 

danych osobowych, którego wzór stanowi załącznik numer 5a do Regulaminu”, 

5) w § 9 w ust. 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) oryginał lub odpis dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich wraz   

z suplementem albo oryginały lub odpisy dyplomów ukończenia studiów I i II stopnia wraz  

z suplementami, natomiast w przypadku osoby, o której mowa w § 3 ust. 7 – oryginał lub odpis 

dyplomu ukończenia studiów I stopnia wraz z suplementem lub zaświadczenie   

o ukończeniu trzeciego roku jednolitych studiów magisterskich; w przypadku ukończenia 

studiów za granicą – dokumenty winny być zalegalizowane lub opatrzone apostille, zgodnie  



z powszechnie obowiązującymi przepisami, a także uznane za równoważne odpowiedniemu 

polskiemu dyplomowi, chyba że przepisy prawa zwalniają z tego ostatniego obowiązku”,  

6) w § 9 w ust. 1 w pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie:  

„c) opis aktywności naukowej lub artystycznej Kandydata wraz ze wstępnie sformułowaną 

koncepcją rozprawy doktorskiej”, 

7) w § 9 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w przypadku stwierdzenia konieczności uzupełnienia efektów uczenia się, ich uzupełnienie 

odbywa się przed Uczelnianym Zespołem ds. uzupełniania efektów uczenia się na poziomie  

8 PRK, w skład którego wchodzą:   

a) przewodniczący – Dyrektor Szkoły Doktorskiej,  

b) zastępca Dyrektora Szkoły Doktorskiej,  

c) kierownicy sekcji w Szkole Doktorskiej,  

d) przewodniczący Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej,  

e) kierownik Studium Języków Obcych,  

f) sekretarz – pracownik Sekcji ds. Doktorantów;”,  

8) w § 10 w ust. 6 w pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) pozostałe koszty i wydatki, w tym koszty administracyjne związane z przeprowadzeniem 

postępowania o nadanie stopnia doktora, w wysokości określonej aktualnie obowiązującym  

na dzień wystawienia faktury za odpłatność komunikatem rektora w sprawie ustalenia 

wysokości kosztów pośrednich w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora oraz  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego.”, 

9) dodaje się załącznik nr 5a do Regulaminu, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały, 

10) dotychczasowy załącznik nr 6 do Regulaminu, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały,  

11) dotychczasowy załącznik nr 10 do Regulaminu, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


